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Konkurs Best of Biotech, organizowany przez Austria
Wirtschaftsservice (AWS) i finansowany przez Federalne Ministerstwo Gospodarki,
zarejestrował w tym roku rekordową liczbę uczestników: w finałowym etapie konkursu
wzięło udział 26 zespołów. Drużyny pochodzące z wielu krajów z Europy i Azji otrzymały
wsparcie przy tworzeniu swoich biznesplanów i miały możliwość nawiązania cennych
kontaktów biznesowych z inwestorami i partnerami.

Najbardziej utalentowanym przedsiębiorcom przyznano nagrody o łącznej wartości 40,000 euro,
sponsorowane przez firmy Boehringer Ingelheim, AFFiRiS i Tiroler Standortagentur.

„Konkurs jest istotnym narzędziem z punktu widzenia polityki innowacyjności, pokazując jak wiedza
naukowa jest przekuwana w nowoczesne produkty, a dobre pomysły są przekształcane
w konkurencyjne start-upy. Gospodarka i społeczeństwo również czerpią korzyści z innowacyjności
spółek prowadzących intensywną działalność badawczą. Rozwój nauk biologicznych niesie za sobą
postęp medyczny, co z kolei umożliwia leczenie  problemów zdrowotnych”, zauważył pan
Mitterlehner, austriacki Minister do Spraw Gospodarki.

Zwycięzcy tegorocznej edycji Best of Biotech:

1. miejsce – Vira Therapeutics, firma biotechnologiczna mająca na celu opracowanie nowego silnie
onkolitycznego wirusa VSV-GP, użytecznego w leczeniu wielu typów nowotworu, m.in. czerniaka.

2. miejsce – austriacki zespół SIMCharacters, specjalizujący się w nowoczesnych małych
symulatorach treningowych, łącząc know-how w obszarze medycyny, anatomii i wysokiej klasy
techniki animacji.

3. miejsce – zespół EveliQure, firma biotechnologiczna, której działalność koncentruje się na rozwoju
żywych atenuowanych szczepionek bakteryjnych do zapobiegania chorobom biegunkowym. Jest to
bardzo istotne dla turystów oraz dla małych dzieci żyjących w krajach rozwijających się.

Nagroda Medtech  – drużyna “Hand in Scan”, pracująca nad walidacją i komercjalizacją technologii
cyfrowego obrazowania dla obiektywnej i bezpośredniej oceny higieny rąk. Ich celem jest
ograniczenie zakażeń szpitalnych (1,4 milionów przypadków dziennie), co może uratować życie 200
000 osób rocznie.

Więcej informacji na stronie www.bestofbiotech.at

Źródło: www.lifescience.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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